R$ 1.360,00 

GARANTIA: 3 MESES DO SERVIÇOS E 1 ANO DA BATERIA. 

OBS: PARA O DESLOCAMENTO DE EFETUAR A RETIRADA E ENTREGA DO EQUIPAMENTO, 
FICA NO VALOR DE R$ 400,00 REAIS, IDA E VOLTA.    

O VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS: R$ 1.760,00 (UM MIL 
SETECENTOS E SESSENTA REAIS) 

11 de Julho de 2023 

Endereço: Rua Ápio Patrocínio n° 45 E Boa vista do São Caetano CPE- 40.386-050           
tel.: (71) 98243-4063 / Email: jm@jmnobreaks.com.br 

Daylla Karoline <orcamentista.daylla@gmail.com>

Orçamento Nº77116

[...]

CONTRATAÇÃO DIRETA                09/2023 

CONTRATANTE (UASG) 
158134_ Reitoria_ Instituto Federal de Sergipe 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para manutenção e reparo de nobreak do 
datacenter do Campus Socorro. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.396,67 (Um mil trezentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 10/08/2023 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº09/2023 
(Processo Administrativo n.°23832.000288/2023-20)